[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2012г.                                                                                       № 91
Ставрово

 О внесении изменений в постановление
администрации поселка Ставрово от

23.04.2012г. № 64
«О распределении средств, полученных из государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, субсидии из областного бюджета и средств бюджета муниципального образования  поселок Ставрово  на реализацию мероприятий по проведению капитального ремонта многоквартирных домов»

В соответствии с п.4 ст.20 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Губернатора Владимирской области от 26.03.2012 № 294 «Об утверждении областной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов во Владимирской области в 2012 году», Постановлением администрации поселка Ставрово от 28.12.2011г. № 207 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в муниципальном образовании поселок Ставрово  в 2012 году», руководствуясь статьей 33 Устава  муниципального образования поселок Ставрово, постановляю:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации поселка Ставрово от 23.04.2012г. № 64 « О распределении средств, полученных из государственной  корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, субсидии из областного бюджета и средств бюджета муниципального образования поселок Ставрово на реализацию мероприятий по проведению капитального ремонта многоквартирных домов»:
1.1. Приложение к постановлению администрации поселка Ставрово от 23.04.2012г.№ 64 «Распределение средств, полученных из государственной корпорации-Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, субсидии из областного бюджета и средств бюджета муниципального образования поселок Ставрово на реализацию мероприятий по проведению капитального ремонта многоквартирных домов» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации поселка Ставрово.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления поселок Ставрово www.stavrovo-info.ru/

 Глава поселка Ставрово                                                                      А.Н. Трухин
	Приложение

	к постановлению администрации

поселка Ставрово

	от
	 05.06.2012г.
	№
	91

Распределение

средств, полученных из государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, субсидии из  областного бюджета и средств бюджета муниципального образования
 поселок Ставрово на реализацию мероприятий по проведению капитального ремонта многоквартирных домов
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Наименование ТСЖ
	Распределение средств, полученных от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, субсидии областного бюджета и средств бюджета муниципального образования поселок Ставрово    на  реализацию мероприятий по проведению капитального ремонта многоквартирных домов, в т.ч.

	средства Фонда (тыс.руб.)
	средства областного бюджета (тыс.руб.)
	средства местного бюджета (тыс.руб.)

	всего
	в т.ч. как собственника муниципальных жилых помещений

	1
	2
	 3
	4
	5
	6
	7

	1
	 Пос. Ставрово, ул. Комсомольская, д.11
	«Ставрово-№13»
	1933,13649
	371,05734
	373,14602
	2,08868

	2
	 Пос. Ставрово, ул. Комсомольская, д.12
	«Ставрово-№2»
	1695,16832
	325,38036
	329,54366
	4,16330

	Итого

	3628,30481
	696,43770
	702,68968
	6,25198